

Tyresö kommun  
Socialförvaltningen

## TJÄNSTESKRIVELSE

2018-11-21

1 (2)

Diarienummer

2018/SN 0012

Socialnämnden

## Förvaltningschefens rapport

### Förvaltningen för Liv och Hälsa

När socialförvaltningen och utvecklingsförvaltningen slås ihop i januari 2019 tar den nya gemensamma förvaltningen namnet Förvaltningen för Liv och Hälsa.

### Granskningsuppdrag Björkbacken

Tillförordnad förvaltningschef för socialförvaltningen har uppdragit åt kvalitetsenheten att genomföra en fördjupad granskning av Björkbackens äldrecentrum. I uppdraget ingår att belysa verksamhetens arbetssätt och resultat utifrån kvalitets-, personal- och ekonomiperspektiv. Målet är att få en helhetsbild av verksamheten samt hitta utvecklingsområden för att minska kostnader, minska personalomsättning och höja kvaliteten. Björkbackens vård- och omsorgsboende granskades senast 2014 av kvalitetsenheten.

### Ingen resursskola med behandling i nuläget

Tillförordnad förvaltningschef för socialförvaltningen har beslutat att inte ingå samarbete med barn- och utbildningsförvaltningen att starta en resursskola med behandling i Tyresö. Beslutet grundar sig dels på att det är väldigt få barn i Tyresö som skulle vara aktuella för insatsen eftersom den inte omfattar högstadieelever. Dessutom måste förvaltningen prioritera annat arbete, som inte kan vänta och förväntas ge större effekt. Det handlar om ekonomisk styrning och uppföljning, kvalitetsarbete och digitalisering. Att starta en resursskola med behandling skulle innebära initiala kostnader, och det finns inga projektmedel för att finansiera ett eventuellt underskott. Socialförvaltningen har inte medel att



täcka en uppbyggnadsfas. Barn- och utbildningsförvaltningen kommer istället att starta en ren resursskola, vilket det också finns ett stort behov av. Förvaltningarna är överens om att ett samarbete kan aktualiseras i ett senare skede.

### Vattenläcka på Björkbacken

Den nyinvigda dagverksamheten Björkträffen på Björkbacken är evakuerad på grund av en vattenskada. Arbetet med att åtgärda skadan pågår och preliminärt beräknas lokalen åter kunna vara i bruk i slutet av februari 2019. Under tiden har dagverksamheten tillfälligt flyttats till lediga rum på avdelningen Viljan. Boende på Björkbacken påverkas i nuläget inte.

### Brukarundersökningar

Den nationella brukarundersökningen inom funktionsnedsättning är nu avslutad. Även den nationella brukarundersökningen inom individ- och familjeomsorg är avslutad och genomfördes för första gången med digital rapportering. Resultatet från de båda brukarundersökningarna kommer att publiceras i kommun- och landstingsdatabasen, Kolada, i januari 2019. Delar av resultatet kommer också att redovisas i Kommunens kvalitet i korthet (KKiK). Brukarundersökningen som genomförs årligen inom myndigheten för äldre och personer med funktionsnedsättning ska påbörjas inom kort.

Iréne Hededal

Tf Förvaltningschef